با اینکه احتمال می رود که بعضی از این مکاتیب مال رشید الدین نباشد و بوسیله دیگری نوشته شده و بمکاتیب رشید الدین افزوده شده باشد لکن بهر حال این مکاتیب حاوی بسی نکات ادبی و تاریخی مهم است و سزاوار است همگی مطالعه شود.

این مکاتیب گرانها بسی و اهتمام و تصحیح استاد علامه محمد شفیع لاهوری استاد دانشگاه پنجاب بانضمام حواشی و فهارس مفید در سال ۱۳۲۳ قمری هجری مطابق سال ۱۹۴۵ میلادی در کلیه پنجاب بطبع رسیده است. لیکن دیباچه ای که جامع آن مکاتیب مولانا محمد ابر قوئی منشی رشید الدین نگاشته متأسفانه محذوفات و سقطات بسیار دارد و خود ناشر هم باین امر متوجه شده و در حواشی مقدمه آن این موضوع را متذکر شده است.